
Muzyczny projektor z bajkami CloudBox - wersja polsko - angielska

cena: 299 zł
symbol: CLTT-8001-CB 08/24
wiek:  0+
kolor: wielokolorowy
materiał: plastik
wymiary (cm): szer. 23 x wys. 14 x dł/gł. 5.5
waga produktu po rozpakowaniu:  0.45kg
waga z opakowaniem: 0.866kg
EAN: 3700552320287

CloudBox™
Mój pierwszy projektor opowiadający bajki!

Cloud.b z radością przedstawia CloudBox™...
wyjątkowe pudełko opowiadające historie, które łączy w sobie dźwięki i projekcje świetlne!

CloudBox™ opowiada 36 uroczych historii o 9 postaciach z bardzo różnymi osobowościami.

Zabawny słoń Elliot, odważny smok Drake, żądna przygód dziewczynka Emma - i wiele innych postaci - wyruszają do 4 świetlistych światów, takich jak las,
ocean, kosmos czy wioska, aby uczyć się dzielenia się, odkrywania świata, a przede wszystkim... przyjaźni.

Z CloudBox™ mogą korzystać dzieci w wieku 0–8 lat.

https://www.marko-baby.pl


Zawiera ilustrowaną książkę z opowiadaniami.
 

Najważniejsze informacje:

Wciągająca fabuła z 36 oryginalnymi historiami z udziałem 9 różnych postaci.●

4 światy (ocean, las, kosmos i wioska).●

Zsynchronizowane projekcje świetlne zapewniają wrażenia wizualne niespotykane w żadnym innym produkcie na rynku.●

Kojące melodie i białe dźwięki tworzą spokojną i zrelaksowaną atmosferę dla niemowląt i dzieci.●

Funkcja nagrywania dodaje osobisty akcent do doświadczenia opowiadania historii.●

CloudBox posiada wejście słuchawkowe (słuchawki nie wchodzą w skład zestawu).●

Historie w 2 językach - polski / angielski.●

8 białych szumów - dźwięki natury są dostępne do słuchania:●

Dzień w dżungli / Zaczarowany las / Bicie serca / Deszcz / Wieloryb / Delfin / Pociąg / Delikatne szuszenie.
CloudBox™ odtwarza 8 relaksujących melodii:●

Melodia dżungli / Klasyczna kołysanka / Kosmiczny jazz / melodia Clair de Lune / Melodia hawajska / Sen delfina / Taniec wróżek / Deszczowy balet.
Może służyć jako lampka nocna.●

Specjalne funkcje:



Aby dodać osobisty charakter, można utworzyć 8 niestandardowych nagrań, aby nagrać własne historie dla dziecka.

Projekcje świetlne zmieniają się wraz z każdą historią, tworząc wizualny spektakl, który ożywia narrację!

Ilustrowana książka zawiera przygody bohaterów napisane w dwóch językach.

 


